
Agjencia e Punësimit e Republikës së Maqedonisë së Veriut

Muaj SM 2008 SM 2017 SM 2018 SM 2020 SM 2021 Gjithsej

Janar 366 1667 1573 366 1010 4982

Shkurt 361 1636 1532 360 1006 4895

Mars 349 1556 1459 355 977 4696

Prill 341 1502 1407 346 958 4554

Мај 328 1435 1373 337 939 4412

Qershor 320 1376 1339 327 922 4284

Korrik 308 1332 1302 316 908 4166

Gusht 0

Shtator 0

Tetorë 0

Nëntorë 0

Dhjetorë 0

SM 2008 (Gazeta zyrtare e RM-së 87/08 dhe 33/14)

SM 2017 (Gazeta zyrtare e RM-së 132/17 dhe 51/18)

SM 2018 (Gazeta zyrtare e RM-së 198/18 dhe 241/18)

SM 2020 (Gazeta zyrtare e RM-së 10/20)

SM 2021 (Gazeta zyrtare e RM-së 174/21)

Pasqyrim

i personave të papunë të evidentuar - përfitues të së drejtës për siguri materiale në formën e kompensimit me para në përputhje 

me Ligjin për siguri materiale të të papunëve, për shkak të privatizimit të ndërmarrjeve me pronësi dominante të shtetit, sipas 

muajve në vitin 2023


